

OMKAR XEROX LATUR

FAX NO. : 02382222639

Jun. 18 2009

Prathmesh Chamble V-A

नमूना ५ / Form - 5

प्रमाणपत्र क्रमांक / Certificate No. ३२२१ / 3221



महाराष्ट्र शासन
GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
आरोग्य विभाग
HEALTH DEPARTMENT

लातूर महानगरपालिका लातूर
Latur Municipal Corporation Latur



जन्म प्रमाणपत्र
BIRTH CERTIFICATE

(जन्म व मृत्यु नोंदणी अधिनियम, १९६९ च्या कलम १२/१३ आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदणी नियम, २००० चे नियम ८/१३ अन्वये देण्यात आले आहे.)
(Issued under section 12/17 of the Registration of Births & Deaths Act, 1909 and Rule 8/13 of the Maharashtra Registration of Births and Deaths Rules, 2000.)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की, खालील माहिती जन्माच्या मूळ अभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आली आहे, जी की लातूर महानगरपालिका लातूर, ता. लातूर, जिल्हा लातूर, महाराष्ट्र राज्याच्या नोंदवहीत उल्लेख आहे.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is the register for Latur Municipal Corporation Latur, LATUR of Tahsil / LATUR of District LATUR of MAHARASHTRA State.

बालाचे नाव: प्रथमेश

लिंग: पुरुष

Name of child: PRATHMESH

Sex: MALE

जन्म दिनांक: २८-०५-२००९

जन्म ठिकाण: जाजु हॉस्पिटल - औसा रोड लातूर

Date of Birth: 28-05-2009

Place of Birth: Jaju Hospital - Ausa Road Latur

आईचे पूर्ण नाव: प्रियंका सचिन चामले

वटिलाचे पूर्ण नाव: सचिन प्रल्हाद चामले

Name of Mother: PRIYANKA SACHIN CHAMLE

Name of Father: SACHIN PRALHAD CHAMLE

बालाच्या जन्माचेवेळी आई वटिलांचा पत्ता:
लातूरआई वटिलांचा कायमचा पत्ता:
विठ्ठल नगर, लातूरAddress of parents at the time of birth of the child:
LATURPermanent Address of Parents:
VITHAL NAGAR, LATUR

नोंदणी क्रमांक: ५६६३

नोंदणी दिनांक: ०६-०६-२००९

Registration No: 5643

Date of Registration: 04-06-2009

शेरा / Remarks (If any):

प्रमाणपत्र दिल्याचा दिनांक: ०७-०६-२०१२ १५:३४:१३

Date of issue of certificate: 07-06-2012 15:34:17

निर्गमित करणा-या प्राधिका-याची मन्दी
Signature of the issuing authorityप्राधिका-याचा पत्ता:
Address of the issuing authority:
लातूर महानगरपालिका, लातूर